（別紙様式）

年　　月　　日

　　愛媛県知事　　　　　　　　様

住　　　所：
団　体　名：
代表者氏名：　　　　　　　　　　　　　　印

令和７年度えひめ障がい者ｅスポーツ交流促進事業機器等借用申請書

　令和７年度えひめ障がい者ｅスポーツ交流促進事業を実施したいので、下記のとおり機器等の借用を申請します。

記
　〔借用機器等数量〕

	No.
	機器等名
	数量

	1

	2

	3

	4

◆紙文書または電子メールでの提出が可能です。
 (1)紙文書での提出は押印が必要となります。
	本件責任者（職氏名・メールアドレス）

	担当者（職氏名・メールアドレス）

 (2)電子メールで提出する場合は、下記の責任者及び担当者の欄を記載いただき、メール送信の際には、県の担当者及び県・貴団体双方の上席者を宛先として提出するようお願いします。

様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日

　　愛媛県知事　　　　　　　　様

住　　　所：
団　体　名：
代表者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　印

令和７年度えひめ障がい者ｅスポーツ交流促進事業実績報告書

　令和７年度障がい者ｅスポーツ交流促進事業の実績について、令和７年度えひめ障がい者ｅスポーツ交流促進事業実施要綱第７条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　実施内容
　・活動人数

　・実施内容

２　事業の成果

[bookmark: _GoBack]
※「１　実施内容」には、活動実績（実施内容、参加人数等）を具体的に記載すること
※事業の実施状況がわかる写真を添付すること

◆紙文書または電子メールでの提出が可能です。
(1)紙文書での提出は押印が必要となります。
	本件責任者（職氏名・メールアドレス）

	担当者（職氏名・メールアドレス）

 (2)電子メールで提出する場合は、下記の責任者及び担当者の欄を記載いただき、メール送信の際には、県の担当者及び県・貴団体双方の上席者を宛先として提出するようお願いします。